administrativos  contidos  nos  autos  pertinentes  ao  certame
licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de vencedora
da  empresa  PROPAGASSOM -  PRISCILLA ANDRIELLE DAS
NEVES QUEIROZ – MEI, CNPJ Nº 18.457.533/0001-33 ITEM
01 (Locação de Som), Preço da Diária: R$ 932,50 (novecentos e
trinta e dois reais e cinquenta centavos), Valor Global Estimado: R$
18.650,00  (dezoito mil, seiscentos e cinquenta reais),  ITEM 02
(Manutenção e Operação de Som do Plenário), Preço Mensal: R$
1.920,00  (um  mil,  novecentos  e  vinte  reais),  Valor  Global
Estimado: R$ 17.280,00 (dezessete mil, duzentos e oitenta reais),
totalizando o valor global total estimado em R$ 35.930,00
(trinta  e  cinco  mil,  novecentos  e  trinta  reais).  Resguardada  a
“supremacia do interesse público”, reserva-se a Administração a
deliberação  da  contratação,  observada  às  exigências  legais  e
editalícias  e  sua  conveniência.  Alto  do  Rodrigues/RN,
30/03/2023.  José Itamar dos Santos, CPF nº 938.169.014-68.